Zeitplan Wenden Classic EWU AQ C Turnier

28. April - 01. Mai 2017

Donnerstag, 27.04.2017
Offnung der Meldestelle 15:00 Uhr

Beginn Paid Warm Up 16:00 Uhr

PWU Paid Warm Up Trail
PWU Paid Warm Up Pleasure
PWU Paid Warm Up Reining

Freitaqg, 28.04.2017
Offnung der Meldestelle 07:00 Uhr

LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter
QLK 1/2 ASSH Qualifikationsklasse Showmanship at Halter
LK 2A sen WPL Senior Western Pleasure
LK 1A sen WPL Senior Western Pleasure
LK 1/2 A jun WPL Junior Western Pleasure
Q LK 2/1 A sen WPL Qualifikationsklasse Senior Western Pleasure
Q LK 2/1 A jun WPL Qualifikationsklasse Junior Western Pleasure
JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jahrig
JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jahrig
Mittagspause ca. 12:30 - 13:00 Uhr
LK 1/2 AWR Western Riding
QLK 2/1 AWR Qualifikationsklasse Western Riding
LK2 ARR Senior Ranch Riding
LK1ARR Senior Ranch Riding
JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jéhrig
LK 1/2 Ajun RN Junior Reining
QLK 2/1AjunRN Qualifikationsklasse Junior Reining
LK 2A sen RN Senior Reining
LK 1A sen RN Senior Reining
QLK 2/1 AsenRN Qualifikationsklasse Senior Reining

Anschliefend Welcome Cocktail Party

Samstag, 29.04.2017
Offnung der Meldestelle 06:00 Uhr

LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter

LK 3A SSH Showmanship at Halter

LK 4/5 ATH Trail

LK3ATH Trail

LK1/2AjunTH Junior Trail

LK 2Asen TH Senior Trail

LK 1Asen TH Senior Trail

QLK2/1AsenTH Qualifikationsklasse Senior Trail

QLK2/1AjunTH Qualifikationsklasse Junior Trail
Mittagspause ca. 13:15 - 13:45 Uhr

JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jahrig

JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jahrig

LK 4/5 A WHS Western Horsemanship

LK 4/5 A WPL Western Pleasure

LK 3A WPL Western Pleasure

LK 4A RR Ranch Riding

LK 5RR Ranch Riding

LK 3ARR Ranch Riding

Startzeit

16:00
17:20
17:50

Startzeit
08:00
08:30
09:00
09:27
09:47
10:07
10:37
10:47
11:24

13:03
13:41
13:51
14:26
15:19
15:48
16:09
16:30
17:07
17:52

Startzeit

07:00
07:20
07:45
08:07
09:12
09:40
10:12
11:27
12:45

13:45
14:10
14:42
15:42
16:02
16:22
17:03
17:29

Starter

14
9
9

Starter
10
10

9
12
10
17
14

8
16

13
2
10
16

Starter

6
8
7
16
9
11
20
29
10

8
11
22
16
18
12

7
22



LK 3B RR
Sonderprifung
Sonderprifung
Sonderpriifung
Sonderprifung
Sonderpriifung
Sonderprifung
JUPF RN 4j
LK 4 RN

LK 3ARN

Sonntag, 30.04.2017

Ranch Riding

S01 5A Ranch Trail

S02 5B Ranch Trail

SO 3 4B Ranch Trail

SO 4 4A Ranch Trail

SO 5 3B Ranch Trail

SO 6 3A Ranch Trail
Jungpferde Reining 4 jahrig
Reining

Reining

Offnung der Meldestelle 06:00 Uhr

LK 4/5B SSH
LK 1-3 B SSH

QLK 2/1BSSH

LK 4/5B TH
LK 3B TH
LK1/2BTH
QLK2/1BTH
Sonderpriifung
LK 3-5 H&DTH

QLK 1/2H&D TH
YOUNGSTARS All-Around

Challenge

Sonderprifung
Sonderpriifung
Sonderprifung

LK 4/5 B WPL
LK 3B WPL
LK 4/5 B WHS
LK 3A WHS
LK 3B WHS
WT Pleasure
Sonderprifung

WT Horsemanship

Sonderprifung
LK 4B RR
LK 2B RR
LK 1B RR
QLK2/1BRR

YOUNGSTARS Reining

Sonderprifung
LK 1-3B RN
QLK 2/1BRN

Monatg, 01.05.2017

Showmanship at Halter

Showmanship at Halter
Qualifikationsklasse Showmanship at Halter
Trail

Trail

Trail

Quialifikationsklasse Trail

Walk Trot Trail Erwachsene

Horse & Dog Trail

Horse & Dog Trail

YOUNGSTARS All-Around Challenge

SO 11 1B Ranch Trail
SO 12 1A Ranch Trail
SO 14 2A Ranch Trail

Mittagspause ca. 12:45 - 13:15 Uhr

Western Pleasure

Western Pleasure

Western Horsemanship

Western Horsemanship

Western Horsemanship

Walk Trot Pleasure Jugend

Walk Trot Pleasure Erwachsene
Walk Trot Horsemanship Jugend
Walk Trot Horsemanship Erwachsene
Ranch Riding

Ranch Riding

Ranch Riding
Qualifikationsklasse Ranch Riding
YOUNGSTARS Reining

QPRN Quali Para RN

Reining

Qualifikationsklasse Reining

Offnung der Meldestelle 07:30 Uhr

LK 2A WHS
LK 1A WHS

Q LK 2/1 A WHS

LK 2B WHS
LK 1B WHS

Q LK 2/1 B WHS

Western Horsemanship
Western Horsemanship
Qualifikationsklasse Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Qualifikationsklasse Western Horsemanship

18:40
19:22
19:26
19:30
19:38
19:54
19:58
20:23
20:44
21:21

Startzeit

07:00
07:17
07:32
07:47
08:35
08:55
09:35
10:30
11:00
11:04

11:48
12:08
12:17
12:26

13:21
13:41
13:56
14:38
15:06
15:36
15:51
15:59
16:24
16:39
17:05
17:22
17:39
18:26
18:35
18:48
19:09

Startzeit
08:30
08:50
09:35
10:45
11:02
11:22

oo O, BAANREFE PO

Starter

5
4
4

Starter
6
16
26
5
6
15



LK 2A jun RR Junior Ranch Riding

LK 1A jun RR Junior Ranch Riding

Mittagspause ca. 12:45 - 13:15 Uhr
QLK 2/1AsenRR Qualifikationsklasse Senior Ranch Riding
QLK2/1AjunRR Qualifikationsklasse Junior Ranch Riding
FZ Fuhrziigelklasse
LK 1/2 B WPL Western Pleasure
QLK 2/1 B WPL Qualifikationsklasse Western Pleasure
LK 1 sen SUHO Senior Superhorse

Q LK 2/1 A sen SUHO Qualifikationsklasse Senior Superhorse

12:13
12:33

13:20
14:38
15:25
15:35
15:50
16:10
16:35



